802 8015 2022-10-24 NOTA DE PEDIDO 8015

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.130.920
$0
$594.875
$0

$3.725.795

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 20 DOC $6.180 0% $123.600

PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 50 BAG $2.650 0% $132.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.130.920
$0
$594.875
$0

$3.725.795

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL